ESTADO DA PARAÍBA
Câmara Municipal de Monteiro
Casa “Vereador José Ferreira Tomé”

DECRETO LEGISLATIVO Nº 430/2018

Concede a “Medalha “Arnaldo Bezerra Lafayette” ao Sr. Nilo Feitosa Mayer Ventura e dá outras providências.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - A Câmara Municipal de Monteiro concede a “Medalha Arnaldo Bezerra Lafayette” ao Sr. Nilo Feitosa Mayer Ventura pelos relevantes serviços prestados na representação política de Monteiro e da região do Cariri Paraibano, com fundamento no inciso XXI do art. 13 da Lei Orgânica Municipal combinado com o inciso IV, & 1º do art. 144 do Regimento Interno.

Art. 2º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Monteiro, 03 de maio de 2018.

GIVALBÉRIO ALVES FERREIRA
Presidente

RAUL LAFAYETTE FORMIGA FIGUEIREDO
1º Secretário
________________________________________________________________________________
Av. Olímpio Gomes, 22 - 2º Andar - Monteiro-PB - CEP: 58.500-000  -  Fone: (083) 351-1531 / 351-1509 - Fax: (083) 351-2136
Home page: www.monteiro.pb.gov.br/camara.htm - e-mail: camara@monteiro.pb.gov.br

image1.png